М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО-Ю НОШ ЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ Ш КОЛА №  7

М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРО Д КРАСНОДАР

П Р И К А З

22 июня 2021г. №  07-р

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста Кухарева А. А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

Директор Э.А.Фомиченко

Приложение
к приказу М БОУ ДО ДЮ СШ  №7

от 22 июня 2021 №  07-р

3 юношеский спортивный разряд
Ш ахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Турнир эез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Шипилова Дарья
Сергеевна

25.01.2014

Соревнования МО город
Краснодар «Детский турнир

Времена года. Лето»
(2014г.р. и моложе)

05-06.06.2021г.

6,0
4,5

эаранников
В.Л.

2.

Зеленько Даниил
Русланович

Г

13.08.2011

Соревнования МО город
Краснодар «Детский турнир

Времена года. Лето»
(рейтинг 1001 - 1400)

02-09.06.2021г.

5,0
4,5

Бездрабко С.И.

3.

Харчев Данил
Андреевич

12.01.2011

Соревнования МО город
Краснодар «Детский турнир

Времена года. Лето»
(1000 и без рейтинга)

02-09.06.2021г.

6.5
6.5

Бездрабко С.И.

4.

У л из ко Иван
Андреевич

28.09.2008

Соревнования МО город
Краснодар «Детский турнир

Времена года. Лето»
(1000 и без рейтинга)

02-09.06.2021г.

7,0
6,5

Бездрабко С.И.

5.

Беличенко
Артём
Романович 06 10.2007

Соревнования МО город
Краснодар «Детский турнир

Времена года. Лето»
(1000 и без рейтинга)

02-09.06.2021г.

6.5
6.5

Бездрабко С.И.

6.

Ткаченко
Ростислав
Васильевич 02.02.2012

Соревнования МО город
Краснодар «Детский турнир

Времена года. Лето»
(1000 и без рейтинга)

02-09.06.2021г.

6.5
6.5

Бездрабко С.И.

7.

Муленко Артём
Сергеевич

20.07.2014

Соревнования МО город
Краснодар «Детский турнир

Времена года. Лето»
(2014г.р. и моложе)

02-09.06.2021г.

5,5
5,0

"риднев Ю.И.

8.

Ратиев Илья
Андреевич

08.04.2010

Соревнования М О город
Краснодар «Детский турнир

Времена года. Лето»
(рейтинг 1001 - 1400)

02-09.06.2021г.

6,0
4,5

эездрабко С.И.

9.

Костин Николай
Романович

2^.02.2015

Соревнования МО город
Краснодар «Детский турнир

Времена года. Лето»
(2014г.р. и моложе)

02-09.06.2021г.

5.0
5.0

Рубин Д.А.

10.

Мазий Артём
Сергеевич

16.06.2010

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд»

быстрые
20.03.2021г.

6,0
6,0

Рубин Д.А.

11.

Максименко
Артём
Сергеевич 14.12.2009

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд»

быстрые
20.03.2021г.

6,0
6,0

Рубин Д.А.

12.

Михайлов Семён
Михайлович

03.06.2012

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд»

быстрые
20.03.2021г.

6,5
6,0

Рубин Д.А.

13.

Мелин Дмитрий
Максимович

13.04.2011

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд»

быстрые
20.03.2021г.

7.0
6.0

Рубин Д.А.

14.

Ватунин Илья
Евгеньевич

24.10.2008

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир надежд»

быстрые
20.03.2021г.

8,0
6,0

Рубин Д.А.

г

15.

Катунин Денис
Викторович

04.04.2012

Соревнования М О город
Краснодар «Турнир надежд»

быстрые
20.03.2021г.

8,0
6,0

Рубин Д.А.

16.

Кривонос
Арсений
Александрович

2011

Соревнования М О город
Краснодар «Детский турнир

Времена года. Лето»
(1000 и без рейтинга)

02-09.06.2021г.

6,5
6,0

Баранников
В.Л.

17.

Чернов Ярослав
Олегович

19.08.2010
с

Г

Соревнования МО город
Краснодар «Турнир,

посвященный Дню Победы»
02-10.05.2021г.

6.5
5.5

Никитин В.В.

2 юношеский спортивный разряд
Ш ахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Бородавко
Арсений
Михайлович

25.01.2010

Соревнования М О город
Краснодар «Детский турнир

Времена года. Лето»
(рейтинг 1001 - 1400)

02-09.06.2021г.

6.5
4.5

Бездрабко С.И.

2.

Бондаренко
Виталий
Олегович

24.06.2005

Соревнования МО город
Краснодар «Детский турнир

Времена года. Лето»
(рейтинг 1001 - 1400)

02-09.06.2021г.

5.5
5.5

Рубин Д.А.

3.

Зуев Владлен
Юрьевич

17 03.2011

Соревнования М О город
Краснодар «Турнир надежд»

быстрые
20.03.2021г.

7.0
7.0

Рубин Д.А.

\  \VYV\vm\ecKY\v\ спортивный разряд
Ш ахматы (подтверждение)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Петреченкова
Вероника
Юрьевна 21.04.2009

Соревнования М О город
Краснодар «Детский турнир

Времена года. Лето»
(рейтинг 1001 - 1400)

02-09.06.2021г.

7,0
5,5

Бездрабко С.И.

1 юношеский спортивный разряд
Ш ахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Вильмов
Ярослав
Алексеевич 01.03.2008

Соревнования МО город
Краснодар «Детский турнир

Времена года. Лето»
(рейтинг 1001 - 1400)

02-09.06.2021г.

7,5
7,0

Бездрабко
С.И.